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CENTRUM SLUZEB PRO SENIORY

Sazebnik uhrad - ODLEHCOVACI SLUZBA (platny od 1. 4. 2025)

Bydleni (zahrnuje: ubytovani; znaceni, drobné Upravy, prani a Zehleni lozniho a osobniho pradla; uklid)
Typ A (jednoltizkovy pokoj) 315,- Ké/den
Typ B (dvoultizkovy pokoj) 310,- Ké/den

Strava (celodenni strava odpovidajici zasaddm racionalni vyzivy a potfebam dietniho stravovani)
Celkem K¢ (naklady potravin +

Strava -
rezie)
Snidané 50,-
Obéd 115,-
Svacina 30,-
Vecere 65,-
Celodenni strava celkem 260,-
Péce
Oblasti
zakladnich Ukony Ké Za hodinu/Ukon Obsah Ukonu
Cinnosti
podavani a dopodavani stravy 145,- |hodinu vcetné piipadné Upravy polohy v 1Gzku
podavani stravy - PEG 24,16,- |Ukon (odpovida 10 min.)
5 aktivni nabizeni tekutin 4,83,- |Ukon (odpovida 2 min.) |doliti napoje, podani tekutin, upomenuti k dodrZovani pitného rezimu
Qo
§ oblékani/svlékani (v¢. obouvani) 145,- |hodinu
3 obIekoam/vaekanl specialnich 145,- |hodinu
O pomdicek
a fesun z IGzka na Zzidli, invalidni vozik
w prest ' 145,- |hodinu
5 a zpet
N 9 3 T T
2 prestm z lGzka ng Z|dI|,,|nvaI|dn| vozik 145,- |hodinu
z a zpét za pomoci zvedaku
e] . . L -
= polohovani 7,25,- |ukon (odpovida 3 min.)
nocni kontrola 4,83,- |Ukon (odpovida 2 min.)
asistovany doprovod 145,- |hodinu

kontrola a zajisténi bezpec¢nosti
zvySenym dohledem

ranni hygiena 145,- |hodinu Mdze zahrnovat pomoc a podporu pfi pouziti WC kfesla, vyméné inkontinen¢ni pomdcky, podkladani podlozni misy/mocové
lahve, vypousténi sbérného sacku na moc, prichystani hygienickych potfeb/kompenzacnich pomicek, hygienickou péci u
umyvadla/na |8Zku, oblékani/sviékani, péci o dutinu Ustni, péi o vlasy, posazovani na l8zku, polohovani, pfesun, doprovod,
vecerni hygiena 145,- | hodinu Upravu IGzka, vétrani

4,83,- |Ukon (odpovida 2 min.)

béZzna denni hygiena 145,- |hodinu



Poskytnuti
nebo

Soc.

Pomoc pri
uplatriovani prav, | terapeut.

Zprostredkovani kontaktu se

Pomoc nebo zajisténi hygieny

zajisténi
stravy

spol.

cinnosti

zajm0@ aj.

celkova koupel

holeni

péce o dutinu Ustni

myti/Gprava vlasd (mimo celkovou
koupel)

stfihani nehtl (mimo celkovou
koupel)

pomoc pfi dodrzovani Ié¢ebného
rezimu

pomoc s pfichystanim Iékd
pomoc pfi uziti 1€kd

péce o kizi

pomoc s péci o stomii

vyména pomécek pro inkontinenci

pomoc pfi pouziti WC nebo WC kresla

vypusténi sbérného sacku na moc

podkladani podlozni misy/mocové
lahve/vyliti a desinfekce
servirovani stravy vC. Upravy
zajisténi tekutin

vareni kavy/Caje v¢. myti nadobi

zprostifedkovani telefonického hovoru

zajisténi spoleCenskych akci v
zarizeni

skupinova cinnost - spolecenska
mistnost

vychdzka do mésta s doprovodem

doprovod k |ékafi
zprostiedkovani dostupnych
verejnych sluzeb

Socialné terapeutické cinnosti

pomoc pfi hospodareni s financemi

pomoc pfi komunikaci vedouci k
uplatiiovani prav a opravnénych
zaimQ

pomoc pfi vyfizovani béznych
zalezitosti

145,-

145,-
145,-
145,-
145,-

12,08,-

12,08,-
12,08,-
145,-
145,-

145,-
145,-
7,25,-

145,-

16,92,-
12,08,-
12,08,-

145,-
145,-
145,-

145,
145,-
145,

145,-

145,-

145,-

145,-

hodinu

hodinu
hodinu
hodinu
hodinu
Ukon (odpovida 5 min.)
Ukon (odpovida 5 min.)
Ukon (odpovida 5 min.)
hodinu

hodinu

hodinu
hodinu
Ukon (odpovida 3 min.)

hodinu
Ukon (odpovida 7 min.)
Ukon (odpovida 5 min.)

Ukon (odpovida 5 min.)
hodinu
hodinu
hodinu

hodinu
hodinu

hodinu

hodinu

hodinu

hodinu

hodinu

M(ze zahrnovat prichystani hygienickych potreb/kompenzacnich pomécek, presun, doprovod, oblékani/sviékani, myti celého
téla v¢. vlasd, stfihani nehtd na rukou/nohou, holeni (u Zen), ¢isténi usi, osuseni téla a vlasd, oSetfeni kiiZze promazanim,
vyména inkontinenéni pomdcky

véetné pripravy pomticek

Cisténi zubl/zubni protézy, pomoc s pouzitim Ustni vody (mimo ranni, vecerni a béznou denni hygienu)

vCetné pripadného doprovodu, presunu na WC/WC kreslo, ocisty, oblékani, vymény inkontinenéni pom{icky

vcetné piipadného doprovodu

vCetné pripadného oblékani
vCetné pipadného oblékani

napf. kadernice, pedikérky, duchovniho

rozvoj/udrZeni socialnich schopnosti a dovednosti podporuijicich socialni zaclefiovani; pomoc a podpora v navazovani
spoleCenskych kontakt{, orientaci v rliznych Zivotnich situacich

pomoc s bezpecnou Uschovou financi, podpora pfi Uhradé plateb a pfi manipulaci s financemi



hudebni aktivity - zpév, poslech

hudby 145,- |hodinu vCetné pripadného doprovodu
dilna rucnich praci 145,- |hodinu vCetné pfipadného doprovodu
individualni ¢innost s uZivatelem 145,- |hodinu

_ aktivni nabidka komunikace

4] (rozhovory, diskuze, aktivni 145,- |hodinu

£ naslouchéni aj.)

f; cviceni 145,- | hodinu vcetné pripadného doprovodu

>0

8 kognitivni trénink 145,- |hodinu vcetné pripadného doprovodu

=

% nacvik chlize 145,- |hodinu

® Cteni knihy nebo denniho tisku 145,- |hodinu

>0

E pobyt na terase s doprovodem 145,- |hodinu vCetné pfipadného oblékani, obouvani

‘g zajisténi sledovani TV/ poslechu radia| 4,83,- |ukon (odpovida 2 min.)

o

é cukrarna 145,- |hodinu vCetné pripadného doprovodu, dohledu, podpory pfi placeni

= kinokavarna 145,- |hodinu vCetné pripadného doprovodu, dohledu
spoleCenské hry 145,- |hodinu vCetné pripadného doprovodu
canisterapie 145,- |hodinu vCetné pripadného doprovodu a nezbytné podpory
vychazka do zahrady s doprovodem 145,- |hodinu vCetné pripadného oblékani, obouvani

g uklid osobnich véci (pradlo, skrin, 145,- |hodinu

€ stolek)

g vyména lozniho pradla 145,- |hodinu

o 7 v ¥ 7 7

E c%!kova vymena lozniho pradia + 48,33,- |Ukon (odpovida 20 min.)

b ocista a desinfekce

8 e = a

83 zajisténi drobného nakupu s 145,- |hodinu

donaskou na pokoj




